
GMINA CEWICE 

ZARZĄDZENIE Nr 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 1 września 2016 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r. poz.446) zarządza się co następuje: 

Udzielam Pani Barbarze Selonka pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
w zakresie zwykłego zarządu, związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół w Cewicach. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Dokonywania czynności z zakresu prawa pracy związanych z funkcjonowaniem prowadzonej 
jednostki. 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie 
ich zgodnie ze statutem jednostki oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów lub zlecenie 
wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

3. Zarządzania majątkiem przekazanym do Zespołu Szkół w Cewicach oraz składania oświadczeń 
w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z mieniem i działalnością szkoły. 

Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach. 

Pełnomocnictwo zostało wydane w trzech egzemplarzach: jeden dla Pani Barbary Selonke, jeden 
do akt osobowych i jeden do zbioru pełnomocnictw i upoważnień. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r. 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W Witosa 16, 84-312 Cewice 
tei. 59 86134 60,59 861 34 6 1 , fax 59 861 34 62, w w w . c e w i c e . p l sekretarjat@cewice.pi 

http://www.cewice.pl
mailto:sekretarjat@cewice.pi

